
Kategorie K1M  
 
Absol. Por. Reg. Jméno VT Rok Oddíl cas TR celkový soucet Body
poradí kat. císlo nar body cas jízd
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1       12023  Jan Kobes MT 1979 Dukla B.  86.10 0 86.10
                 86.70 0 86.70 172.80 524

2       12015  Tomáš Kobes 1 1978 Dukla B.  87.50 2 89.50
                 86.70 0 86.70 176.20 512

3       34002  Michal Buchtel 1 1986 Hubertus  88.10 0 88.10
                 86.50 2 88.50 176.60 500

4       34033  Martin Buchtel 1 1982 Hubertus  90.00 0 90.00
                 90.00 0 90.00 180.00 488

5       23066  Miroslav Lenc 2 1986 SK VS C�B  90.60 0 90.60
                 89.70 0 89.70 180.30 476

6       4  Sam Lyons -- 1985 Australia 91.90 0 91.90
                 90.20 0 90.20 182.10 0

7       12035  Pavel Kubric¾an 1 1983 Dukla B.  92.30 2 94.30
                 89.00 0 89.00 183.30 464

8       7  Shumpei Sato -- 1980 Japonsko  91.90 2 93.90
                 89.60 0 89.60 183.50 0

9  1 DS  12037  Jan Vondra 2 1988 Dukla B.  90.40 2 92.40
                 89.20 2 91.20 183.60 452
10  2 DS  23097  Lukáš Stránský 2 1987 SK VS CZB  89.90 0 89.90

                 91.80 2 93.80 183.70 446
11       8  Daiki Ichiba -- 1977 Japonsko  92.40 0 92.40

                 92.40 0 92.40 184.80 0
12       12031  Jir�í R�ejha 1 1981 Dukla B.  89.00 0 89.00

                 94.20 2 96.20 185.20 440
13  3 DS  23094  Daniel Stach 2 1988 SK VS CóB  93.40 0 93.40

                 91.80 0 91.80 185.20 434
14       14003  Ladislav Voves 2 1985 Kralupy  90.80 0 90.80

                 93.00 2 95.00 185.80 428
15  1 DM  49036  Ondrēj Zajíc 2 1990 Roudnice  92.80 0 92.80

                 90.50 4 94.50 187.30 422
16  1 VM  10003  Tomáš Abraham 2 1969 Benátky  94.30 0 94.30

                 93.40 0 93.40 187.70 416
17       46012  Jan Kulhánek 2 1978 Jablonec  96.40 0 96.40

                 92.10 0 92.10 188.50 410
18  4 DS  23086  OndrKej Pokorný 2 1987 SK VS CKB  91.10 6 97.10

                 91.20 2 93.20 190.30 404
19   VM  88001  Pavel Lacina 2 1970 Rož'átov  94.90 0 94.90

                 96.30 0 96.30 191.20 398
20  5 DS  61020  Jir�í Me�chura 2 1987 Tr�ebech.  94.30 2 96.30

                 95.30 0 95.30 191.60 392
21       5  Will Forsythe -- 1986 Australia 98.80 0 98.80

                 91.50 2 93.50 192.30 0
22       14017  Pavel Prell 2 1976 Kralupy  96.10 0 96.10

                 96.40 0 96.40 192.50 386
23  6 DS  23072  Daniel Mejta 2 1988 SK VS C@B  97.10 2 99.10

                 93.80 0 93.80 192.90 380
24  1 VS  74013  Antonín Reichenauer 2 1956 CSC Sok.  97.40 0 97.40

                 93.60 2 95.60 193.00 374
25  7 DS  49022  Pavel Chládek 2 1987 Roudnice  94.60 4 98.60

                 92.50 2 94.50 193.10 368
26       14042  Petr Gorecký 2 1981 Kralupy  98.40 2 100.40

                 93.20 0 93.20 193.60 362
27  2 DM  46025  Ondraej Tunka 2 1990 Jablonec  96.70 2 98.70

                 96.42 0 96.42 195.12 356
28       23017  Petr Grossmann 2 1974 SK VS CáB  99.10 0 99.10

                 96.40 0 96.40 195.50 350
29       27013  OndrQej Zeman 2 1985 Ot.Strak  99.10 0 99.10

                 96.60 0 96.60 195.70 344
30  2 VS  46007  Miroslav Šimek 2 1959 Jablonec  97.40 0 97.40
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                 96.60 2 98.60 196.00 338
31       39039  Viktor Mulac“ 2 1975 Loko Plz  97.30 2 99.30

                 96.80 0 96.80 196.10 332
32  3 DM  43040  Ondr�ej Maršák 2 1989 C�.Lípa  98.80 0 98.80

                 98.50 0 98.50 197.30 326
33       24009  Tomáš Jakeš 2 1975 Cq.Kruml.  98.50 2 100.50

                 96.20 2 98.20 198.70 320
34       14002  Lukáš Kovárník 2 1977 Kralupy  97.80 4 101.80

                 97.90 0 97.90 199.70 314
35  4 DM  3  Etienne Dailly -- 1989 Francie  98.10 4 102.10

                 97.70 0 97.70 199.80 0
36  8 DS  9034  Vít Masare 2 1987 USK Pha  103.20 0 103.20

                 96.70 0 96.70 199.90 308
37  5 DM  9165  Petr Chmátal 2 1990 USK Pha  98.10 4 102.10

                 97.80 0 97.80 199.90 302
38  6 DM  43004  Aleš Puškarc•uk 2 1989 C•.Lípa  97.70 2 99.70

                 98.80 2 100.80 200.50 296
39  3 VM  88002  Ladislav Maroul 2 1968 Rož�átov  99.70 2 101.70

                 99.10 0 99.10 200.80 290
40       43008  Michal Šrámek 2 1982 C{.Lípa  99.20 0 99.20

                 100.00 2 102.00 201.20 284
41       23006  Zdeneék Bocéek 2 1975 SK VS CéB  96.00 2 98.00

                 104.40 0 104.40 202.40 278
42       1066  MateYj Zapletal 2 1973 Boh.Pha  99.70 2 101.70

                 98.80 2 100.80 202.50 272
43  9 DS  42032  Jan Potuž•ák 2 1988 Sušice  102.20 2 104.20

                 97.50 2 99.50 203.70 266
44   VM  39055  Pavel Šindeláro 2 1970 Loko Plz  101.40 0 101.40

                 100.60 2 102.60 204.00 260
45  10 DS  10  Taku Yoshida -- 1988 Japonsko  97.30 4 101.30

                 104.70 0 104.70 206.00 0
46  11 DS  39041  Tomáš Eisner 2 1987 Loko Plz  101.00 4 105.00

                 101.00 0 101.00 206.00 254
47  12 DS  23018  Takahiro Hagiwara 2 1988 SK VS C�B  101.10 0 101.10

                 99.70 6 105.70 206.80 248
48       39045  Ludeçk Sobeçslavský 2 1981 Loko Plz  102.70 2 104.70

                 100.60 2 102.60 207.30 242
49       60039  Lukáš Marek 2 1980 Trutnov  105.50 0 105.50

                 100.30 2 102.30 207.80 236
50       14024  David Kysela 2 1977 Kralupy  103.10 2 105.10

                 102.70 0 102.70 207.80 230
51  7 DM  52040  Zdene€k Ornst 2 1990 L.Ž€atec  104.20 0 104.20

                 105.10 0 105.10 209.30 224
52   

       0.00
                  0.00     
 
Kategorie 1986
 

 
Absol. Por. Reg. Jméno VT Rok Oddíl cas TR celkový soucet Body
poradí kat. císlo nar body cas jízd
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
          0.00
                  0.00     
 
Kategorie  
 
Absol. Por. Reg. Jméno VT Rok Oddíl cas TR celkový soucet Body
poradí kat. císlo nar body cas jízd
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
33005  Jan Polívka 2 1986 Blovice   109.10  2 100.20 0 218 218.00

               101 Jan Polívka  0.00     2
 
Kategorie K1M  
 
Absol. Por. Reg. Jméno VT Rok Oddíl cas TR celkový soucet Body
poradí kat. císlo nar body cas jízd
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

53  13 DS  23010  Jan Ctibor 2 1988 SK VS C.B  103.90 0 103.90
                 107.40 0 107.40 211.30 212
54       39023  Aleš Panzer 2 1974 Loko Plz  107.00 2 109.00

                 103.20 0 103.20 212.20 206
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55       7034  JirÜí Vyhnánek 2 1974 Tech.Pha  101.81 0 101.81
                 109.40 2 111.40 213.21 200
56  14 DS  14005  Jan Dolista 2 1987 Kralupy  107.20 2 109.20

                 100.80 4 104.80 214.00 194
57  15 DS  48044  Pavel Foukal 2 1987 Klášter.  103.90 4 107.90

                 104.50 2 106.50 214.40 188
58  8 DM  19014  Jan Podhadský 2 1989 Vlašim  102.80 4 106.80

                 106.80 2 108.80 215.60 182
59       61004  Petr Cẽch 2 1986 Trẽbech.  106.10 0 106.10

                 107.60 2 109.60 215.70 176
60       23113  Martin Toncar 2 1975 SK VS C�B  102.30 0 102.30

                 107.50 6 113.50 215.80 170
61  4 VM  9098  Zdenevk Machuta 2 1964 USK Pha  107.00 2 109.00

                 104.80 2 106.80 215.80 164
62       23087  Milan Poräádek 0 1986 SK VS CäB  110.70 2 112.70

                 103.60 0 103.60 216.30 158
63  16 DS  61023  ZdeneTk RTíha 2 1987 TrTebech.  106.70 0 106.70

                 107.60 4 111.60 218.30 152
64  17 DS  43043  Ivan Christov 2 1988 CÂ.Lípa  103.00 0 103.00

                 112.40 4 116.40 219.40 146
65       78006  Michal Prchlík 2 1981 L.Tábor  105.70 2 107.70

                 108.00 4 112.00 219.70 140
66       1079  Pavel Sklenár  2 1980 Boh.Pha  107.10 0 107.10

                 112.80 0 112.80 219.90 134
67  18 DS  19007  Lukáš Lebeda 2 1987 Vlašim  103.70 2 105.70

                 108.70 6 114.70 220.40 128
68  9 DM  42029  Aleš Vozka 2 1989 Sušice  102.10 2 104.10

                 110.50 6 116.50 220.60 122
69  19 DS  23133  OldrÝich Weber 3 1987 SK VS CÝB  106.10 4 110.10

                 107.90 4 111.90 222.00 116
70  10 DM  23061  Jan Kuna 2 1990 SK VS C¹B  105.60 0 105.60

                 112.50 4 116.50 222.10 110
71       80009  Michal Jícha 2 1983 So Písek  107.60 2 109.60

                 104.40 10 114.40 224.00 104
72       39015  Michal Boruek 2 1978 Loko Plz  110.30 6 116.30

                 108.70 0 108.70 225.00 98
73  20 DS  61009  Jan JavuUrek 2 1987 TrUebech.  114.70 0 114.70

                 110.70 0 110.70 225.40 92
74  11 DM  23020  Ondr1ej Holboj 3 1990 SK VS C1B  110.40 2 112.40

                 113.20 2 115.20 227.60 86
75       65005  Jan Chn�oupek 3 1975 Roztoky  114.30 0 114.30

                 113.30 0 113.30 227.60 80
76       14041  Petr Felix 3 1982 Kralupy  115.00 6 121.00

                 108.20 0 108.20 229.20 74
77  21 DS  49025  Slávek Podzimek 2 1987 Roudnice  121.30 2 123.30

                 106.10 0 106.10 229.40 68
78  22 DS  17006  Tomáš Jaroš 3 1987 Rakovník  111.60 2 113.60

                 111.40 6 117.40 231.00 62
79  2 VS  24018  Mirek Pártl 3 1954 CŠ.Kruml.  119.10 0 119.10

                 111.90 0 111.90 231.00 56
80  5 VM  43009  Robert Filipi 0 1964 Cf.Lípa  111.90 2 113.90

                 118.40 2 120.40 234.30 50
81  12 DM  60034  Martin Kádrle 3 1990 Trutnov  110.70 0 110.70

                 123.20 2 125.20 235.90 44
82  23 DS  38021  Miroslav Prokop 3 1988 CESAD Plz  114.20 2 116.20

                 118.90 2 120.90 237.10 43
83       14023  Robin Hron 3 1979 Kralupy  119.00 0 119.00

                 110.70 8 118.70 237.70 42
84  6 VM  24027  Tomáš Koudelka 2 1964 C½.Kruml.  119.80 2 121.80

                 116.50 2 118.50 240.30 41
85  1 ZS  10013  Tomáš Abraham 3 1992 Benátky  116.70 4 120.70

                 118.50 2 120.50 241.20 40
86  13 DM  36023  Václav Br5íza 3 1990 Klatovy  116.20 6 122.20

                 115.20 4 119.20 241.40 39
87       39036  Michal Kocõan 3 1977 Loko Plz  119.50 2 121.50

                 118.00 2 120.00 241.50 38
88   VM  39026  Petr Weissar 3 1970 Loko Plz  119.20 4 123.20

                 114.60 4 118.60 241.80 37
89  14 DM  48068  Jaroslav Volák 2 1990 Klášter.  115.90 8 123.90

                 116.70 2 118.70 242.60 36
90  15 DM  46060  Jan Musil 3 1990 Jablonec  126.90 4 130.90

                 112.30 0 112.30 243.20 35
91  16 DM  38018  VojteÌch BruÌha 3 1989 CÌSAD Plz  117.30 2 119.30

                 119.20 6 125.20 244.50 34
92  24 DS  39056  David Bažzant 3 1987 Loko Plz  115.80 6 121.80
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                 121.20 6 127.20 249.00 33
93       70003  Zbyšek Lhota 2 1984 Ž“el.Brod  94.80 52 146.80

                 96.30 6 102.30 249.10 32
94  2 ZS  14025  Luboš Šupolík 3 1992 Kralupy  132.10 0 132.10

                 115.03 4 119.03 251.13 31
95  3 ZS  23048  Daniel Kovárq 3 1991 SK VS CqB  129.00 2 131.00

                 118.40 2 120.40 251.40 30
96  4 ZS  48073  Jiráí Tykal 3 1992 Klášter.  123.70 0 123.70

                 122.40 8 130.40 254.10 29
97  25 DS  60007  VojteOch Scharfen 3 1987 Trutnov  117.40 4 121.40

                 126.80 6 132.80 254.20 28
98       14028  Ondr¿ej Fohl 3 1979 Kralupy  119.40 2 121.40

                 134.70 0 134.70 256.10 27
99       64036  Radek C-ejka 3 1975 Vys.Mýto  123.50 0 123.50

                 131.80 2 133.80 257.30 26
100  17 DM  70074  Petr Brychcí 3 1990 Ž•el.Brod  131.90 2 133.90
                 119.70 4 123.70 257.60 25
101  18 DM  24004  Vojte�ch Šíp 3 1990 C�.Kruml.  121.80 4 125.80
                 132.40 4 136.40 262.20 24
102  5 ZS  36024  Zdene{k Kubát 3 1991 Klatovy  123.70 8 131.70
                 128.50 2 130.50 262.20 23
103  19 DM  17036  Mikuláš Heger 0 1990 Rakovník  122.50 6 128.50
                 130.00 6 136.00 264.50 22
104  20 DM  9166  David KejrY 2 1989 USK Pha  131.00 0 131.00
                 139.20 2 141.20 272.20 21
105       65020  Martin Zikmund 3 1984 Roztoky  136.50 2 138.50
                 125.10 12 137.10 275.60 20
106  6 ZS  14022  Antonín Rataj 3 1992 Kralupy  138.10 4 142.10
                 139.70 0 139.70 281.80 19
107  7 ZS  23042  Milan Korostenski 3 1992 SK VS CKB  149.60 2 151.60
                 139.90 2 141.90 293.50 18
108       61026  Jan Vlasák 2 1986 Tr+ebech.  115.40 52 167.40
                 131.40 2 133.40 300.80 17
109  26 DS  49032  Václav Chládek 3 1987 Roudnice  125.40 58 183.40
                 121.00 2 123.00 306.40 16
110  8 ZS  23019  Adam Holboj 3 1992 SK VS CçB  149.50 6 155.50
                 151.50 2 153.50 309.00 15
111  21 DM  78017  Martin Jilma 3 1989 L.Tábor  114.80 8 122.80
                 149.50 52 201.50 324.30 14
112       70085  Radim Lhota 3 1982 Ž£el.Brod  188.20 4 192.20
                 122.10 10 132.10 324.30 13
113  9 ZS  19003  Martin Panoušek 3 1991 Vlašim  136.70 2 138.70
                 129.00 58 187.00 325.70 12
114  1 ZM  43014  Ivan Zavadil 3 1993 C\.Lípa  144.00 50 194.00
                 132.10 2 134.10 328.10 11
115       17003  Jakub Jaroš 2 1986 Rakovník  108.00 2 110.00
                 117.80 102 219.80 329.80 10
116  22 DM  43048  Jir�í Skuhrovec 2 1990 C�.Lípa  117.60 0 117.60
                 108.60 104 212.60 330.20 9
117  23 DM  1026  Jirøí Koštøál 3 1989 Boh.Pha  132.20 10 142.20
                 174.60 14 188.60 330.80 8
118  2 ZM  9163  Michal KejrÔ 2 1993 USK Pha  182.00 4 186.00
                 147.60 2 149.60 335.60 7
119  3 ZM  19004  Marek Panoušek 0 1994 Vlašim  166.10 2 168.10
                 169.30 2 171.30 339.40 6
120  24 DM  23099  Marek Svoboda 3 1990 SK VS C!B  144.10 2 146.10
                 149.90 56 205.90 352.00 5
121  10 ZS  23054  Šteápán Krejcáí 3 1992 SK VS CáB  167.00 56 223.00
                 133.80 2 135.80 358.80 4
122  11 ZS  42036  Ondr™ej Bouzek 3 1991 Sušice  135.00 102 237.00
                 121.40 6 127.40 364.40 3
123  25 DM  48074  Milan Pokorný 3 1989 Klášter.  156.30 8 164.30
                 148.30 54 202.30 366.60 2
124  4 ZM  43015  Daniel Štraub 3 1993 C�.Lípa  193.80 52 245.80
                 134.80 2 136.80 382.60 1

   DM  70088  ŠteÑpán Lhota 3 1990 ŽÑel.Brod  168.90 112 280.90
                  0 0.00     

   ZS  48082  Tomáš Petrovic� 0 1991 Klášter.  206.80 262 468.80
                  0 0.00     

   ZS  48081  Martin Koc”í 0 1991 Klášter.   0 0.00
                  0 0.00     
 
Kategorie K1Z  
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Absol. Por. Reg. Jméno VT Rok Oddíl cas TR celkový soucet Body
poradí kat. císlo nar body cas jízd
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1  1 DS  11  Yuriko Takeshita -- 1988 Japonsko  100.30 0 100.30
                 101.10 2 103.10 203.40 0

2  1 DM  27005  Veronika Vojtová 2 1990 Ot.Strak  100.20 0 100.20
                 104.10 0 104.10 204.30 168

3  2 DS  10049  Miroslava Urbanová 2 1988 Benátky  101.00 2 103.00
                 103.20 2 105.20 208.20 156

4  2 DM  43045  Eliška Maršáková 2 1989 CO.Lípa  100.80 0 100.80
                 103.70 6 109.70 210.50 144

5       7035  Linda Veselá 2 1980 Tech.Pha  102.50 2 104.50
                 104.80 2 106.80 211.30 138

6       9012  Anna Kašparová 2 1985 USK Pha  99.40 4 103.40
                 104.20 4 108.20 211.60 132

7       6  Amanda Pain -- 1985 Australia 103.30 2 105.30
                 103.50 4 107.50 212.80 0

8       12020  Marta Pinkavová 2 1986 Dukla B.  108.70 2 110.70
                 102.80 0 102.80 213.50 126

9  3 DS  23121  Barbora Váchová 2 1988 SK VS C{B  103.40 4 107.40
                 106.10 0 106.10 213.50 120
10       9015  Šárka Šmejkalová 2 1984 USK Pha  107.70 0 107.70

                 105.90 0 105.90 213.60 114
11  1 VM  9020  Zdenka Grossmannová 1 1965 USK Pha  99.40 4 103.40

                 109.25 2 111.25 214.65 108
12       23096  Pavlína Stachová 1 1986 SK VS C•B  101.50 2 103.50

                 111.30 0 111.30 214.80 102
13  3 VA

       0.00
                  0.00     
 
Kategorie 1989
 

 
Absol. Por. Reg. Jméno VT Rok Oddíl cas TR celkový soucet Body
poradí kat. císlo nar body cas jízd
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
          0.00
                  0.00     
 
Kategorie DM  
 
Absol. Por. Reg. Jméno VT Rok Oddíl cas TR celkový soucet Body
poradí kat. císlo nar body cas jízd
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
33016  Hana Polívková 2 1989 Blovice   105.10  0 106.50 4 96 100.00

               37 Hana Polívková  0.00     2
 
Kategorie K1Z  
 
Absol. Por. Reg. Jméno VT Rok Oddíl cas TR celkový soucet Body
poradí kat. císlo nar body cas jízd
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14       1  Moe Kaifuchi -- 1986 Japonsko  104.10 2 106.10
                 108.50 2 110.50 216.60 0
15       23084  Iva Pokorná 2 1985 SK VS CnB  107.50 2 109.50

                 114.00 0 114.00 223.50 90
16       42023  Martina Benešová 2 1986 Sušice  114.30 2 116.30

                 105.90 2 107.90 224.20 84
17       45008  Michaela Osochovská 2 1986 KVS HK  104.50 6 110.50

                 115.20 0 115.20 225.70 78
18  4 DS  10006  Anna Dandová 2 1988 Benátky  112.00 4 116.00

                 105.80 4 109.80 225.80 72
19  5 DS  49041  Alice Brádková 2 1988 Roudnice  111.00 2 113.00

                 113.10 0 113.10 226.10 66
20  4 DM  9171  Eva Janoušková 2 1990 USK Pha  117.10 0 117.10

                 110.00 0 110.00 227.10 60
21  6 DS  9053  Kristýna Kude®jová 2 1988 USK Pha  111.10 0 111.10

                 118.20 0 118.20 229.30 54
22  5 DM  43021  Kater.ina Šedivá 2 1989 C..Lípa  110.70 0 110.70

                 116.90 2 118.90 229.60 48
23  7 DS  49040  Klára Cžerná 2 1987 Roudnice  112.00 2 114.00

                 116.90 2 118.90 232.90 42
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24       121011  Jana Camrdová 3 1979 KK Opava  122.00 0 122.00
                 111.00 0 111.00 233.00 36
25  8 DS  24007  Andrea Pártlová 2 1988 CJ.Kruml.  119.30 2 121.30

                 112.50 2 114.50 235.80 30
26       45001  Šárka Diblíková 2 1981 KVS HK  115.80 2 117.80

                 121.80 0 121.80 239.60 24
27       12  Machita Saito -- 1986 Japonsko  120.60 0 120.60

                 123.90 0 123.90 244.50 0
28  6 DM  38020  Barbora Zýková 3 1990 CS̃AD Plz  118.10 2 120.10

                 125.40 8 133.40 253.50 18
29  7 DM  39058  Jitka Polesná 3 1990 Loko Plz  130.30 4 134.30

                 120.10 4 124.10 258.40 12
30  8 DM  23077  Eliška Pavelcová 3 1989 SK VS CvB  133.10 6 139.10

                 121.10 0 121.10 260.20 11
31       34016  Karolina Novácäková 2 1978 Hubertus  131.00 2 133.00

                 123.90 4 127.90 260.90 10
32       23130  Eva Vrbková 2 1983 SK VS CTB  134.00 2 136.00

                 123.80 2 125.80 261.80 9
33  9 DM  23014  Hana DvorÂáková 3 1990 SK VS CÂB  128.20 2 130.20

                 127.70 4 131.70 261.90 8
34  10 DM  23057  Sylva Krejc2ová 3 1989 SK VS C2B  133.10 8 141.10

                 125.50 0 125.50 266.60 7
35  11 DM  49001  Jana Drahozalová 3 1990 Roudnice  116.10 4 120.10

                 113.20 50 163.20 283.30 6
36  2 VM  48072  Jana Tykalová 3 1968 Klášter.  146.60 0 146.60

                 145.80 2 147.80 294.40 5
37       70011  Tereza Šteýpánová 3 1986 Žýel.Brod  179.70 4 183.70

                 124.30 8 132.30 316.00 4
38  1 ZS  19002  Monika JancÝová 3 1992 Vlašim  143.70 56 199.70

                 135.30 0 135.30 335.00 3
39  12 DM  24006  Leona Švehlová 3 1989 C¹.Kruml.  139.50 2 141.50

                 168.60 54 222.60 364.10 2
40  9 DS  38014  Lenka Fišerová 3 1988 C™SAD Plz  139.10 6 145.10

                 150.30 104 254.30 399.40 1
 
Kategorie C1  
 
Absol. Por. Reg. Jméno VT Rok Oddíl cas TR celkový soucet Body
poradí kat. císlo nar body cas jízd
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1       12034  Ondr®ej Pinkava MT 1977 Dukla B.  90.50 0 90.50
                 91.40 0 91.40 181.90 233

2       23053  Karel KrejcŠí 1 1972 SK VS CŠB  97.00 0 97.00
                 94.60 0 94.60 191.60 221

3  1 DS  23111  Lukáš Tomek 1 1987 SK VS CjB  95.80 4 99.80
                 94.30 0 94.30 194.10 209

4       9013  Jan Zdráhal 1 1985 USK Pha  97.30 0 97.30
                 95.70 2 97.70 195.00 197

5       9021  Jan Havlíc&ek 1 1982 USK Pha  95.40 2 97.40
                 94.20 4 98.20 195.60 185

6       66006  Zdene�k Pivon�ka 2 1982 Horš.Týn  96.90 0 96.90
                 97.70 2 99.70 196.60 173

7       12038  Viktor Vácha 1 1985 Dukla B.  98.30 0 98.30
                 99.20 0 99.20 197.50 161

8  1 VM  23088  Jakub Prüher 2 1968 SK VS C}B  101.10 2 103.10
                 96.50 0 96.50 199.60 149

9       34025  Michal Novác=ek 1 1977 Hubertus  104.10 0 104.10
                 101.70 0 101.70 205.80 137
10  2 DS  23060  Alois Kuna 2 1988 SK VS CõB  101.40 2 103.40

                 102.50 0 102.50 205.90 125
11  3 DS  9  Takuya Haneda -- 1987 Japonsko  107.90 0 107.90

                 98.10 2 100.10 208.00 0
12  4 DS  33038  Petr Zdráhal 1 1987 Blovice  107.00 4 111.00

                 98.20 0 98.20 209.20 119
13       23087  Milan Por.ádek 2 1986 SK VS C.B  106.80 0 106.80

                 102.60 0 102.60 209.40 113
14  2 VM  2  Jerome Dailly -- 1965 Francie  105.20 0 105.20

                 106.10 0 106.10 211.30 0
15       43008  Michal Šrámek 1 1982 CL.Lípa  107.30 2 109.30

                 108.40 0 108.40 217.70 107
16       80008  Dušan Jícha 2 1982 So Písek  117.90 0 117.90

                 103.60 0 103.60 221.50 101
17  5 DS  23133  Oldr=ich Weber 2 1987 SK VS C=B  101.20 2 103.20

                 116.80 2 118.80 222.00 95
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18       14008  Milan Johanides 2 1975 Kralupy  112.20 2 114.20
                 109.70 0 109.70 223.90 89
19  6 DS  48041  Jan RJíha 2 1987 Klášter.  110.70 2 112.70

                 109.50 2 111.50 224.20 83
20  7 DS  9044  Milan Janoušek 2 1988 USK Pha  123.00 0 123.00

                 104.70 0 104.70 227.70 77
21  1 DM  3  Etienne Dailly -- 1989 Francie  120.60 0 120.60

                 111.20 0 111.20 231.80 0
22  3 VM  43009  Robert Filipi 0 1964 C.̃Lípa  122.00 0 122.00

                 111.07 0 111.07 233.07 71
23  2 DM  43006  Vít Per�ina 2 1989 C�.Lípa  114.40 4 118.40

                 112.80 2 114.80 233.20 65
24       78014  Jan Pešta 2 1981 L.Tábor  114.80 4 118.80

                 116.20 2 118.20 237.00 59
25   VM  97021  Tomáš Kucäera 2 1970 RK Troja  121.60 0 121.60

                 113.60 2 115.60 237.20 53
26  1 VS  60002  JirTí Hák 2 1952 Trutnov  120.10 0 120.10

                 118.50 0 118.50 238.60 47
27  3 DM  9001  Jan Busta 2 1989 USK Pha  138.60 4 142.60

                 101.20 2 103.20 245.80 41
28       23006  Zdene2k Boc2ek 2 1975 SK VS C2B  119.70 2 121.70

                 121.40 4 125.40 247.10 35
29  4 DM  43030  Miroslav Zavadil 3 1990 C .Lípa  119.40 8 127.40

                 122.90 4 126.90 254.30 29
30  5 DM  48074  Milan Pokorný 3 1989 Klášter.  127.40 0 127.40

                 128.10 0 128.10 255.50 23
31       17017  Tomáš Lev 3 1986 Rakovník  124.00 2 126.00

                 122.70 8 130.70 256.70 17
32  8 DS  48044  Pavel Foukal 2 1987 Klášter.  112.70 50 162.70

                 99.80 4 103.80 266.50 11
33  9 DS  23044  Libor Kotrbatý 0 1987 SK VS C¹B  107.10 56 163.10

                 106.70 0 106.70 269.80 10
34  4 VM  17026  Lude™k Pšenic™ka 2 1960 Rakovník  135.50 2 137.50

                 132.50 0 132.50 270.00 9
35  1 ZS  14026  Michal Pešek 3 1992 Kralupy  130.20 4 134.20

                 136.70 0 136.70 270.90 8
36  10 DS  23097  Lukáš Stránský 3 1987 SK VS CUB  136.10 2 138.10

                 127.20 6 133.20 271.30 7
37  6 DM  48068  Jaroslav Volák 2 1990 Klášter.  132.90 52 184.90

                 117.60 2 119.60 304.50 6
38  2 ZS  30003  Bohumil Habich 3 1991 VS Tábor  158.30 4 162.30

                 156.90 4 160.90 323.20 5
39  7 DM  71020  Karel Huneš 2 1990 Cî.Skal.  146.70 58 204.70

                 118.60 4 122.60 327.30 4
40  8 DM  66019  Antonín ŠimuÎnek 3 1990 Horš.Týn  129.80 12 141.80

                 136.80 50 186.80 328.60 3
41  3 ZS  14027  Patrik Šeba 0 1992 Kralupy  225.90 54 279.90

                 163.60 2 165.60 445.50 2
42  9 DM  42030  Jan Vadlejch 3 1989 Sušice  178.10 52 230.10

                 187.50 52 239.50 469.60 1
43  4 ZS  48081  Martin Kocfí 0 1991 Klášter.  169.80 158 327.80

                 228.60 106 334.60 662.40 0
   ZS  48082  Tomáš PetrovicF 0 1991 Klášter.  176.80 206 382.80

                  0 0.00     
   DM  66012  ZdeneEk Dolejš 3 1989 Horš.Týn   0 0.00

                  0 0.00     
 
Kategorie C2  
 
Absol. Por. Reg. Jméno VT Rok Oddíl cas TR celkový soucet Body
poradí kat. císlo nar body cas jízd
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1       33038  Petr Zdráhal 1 1987 Blovice  103.70 0 103.70
             9013  Jan Zdráhal 1985 USK Pha  104.80 0 104.80 208.50 78

2       23133  Oldr.ich Weber 2 1987 SK VS C.B  106.20 0 106.20
             23087  Milan Por
ádek 1986 SK VS C
B  105.00 0 105.00 211.20 66

3       12038  Viktor Vácha 1 1985 Dukla B.  106.10 2 108.10
             23044  Libor Kotrbatý 1987 SK VS C”B  106.00 0 106.00 214.10 54

4  1 DS  9  Takuya Haneda -- 1987 Japonsko  120.10 6 126.10
             48044  Pavel Foukal 1987 Klášter.  112.80 2 114.80 240.90 0

5       12020  Marta Pinkavová MT 1986 Dukla B.  115.00 8 123.00
             12034  Ondr…ej Pinkava 1977 Dukla B.  116.80 6 122.80 245.80 42

6  2 DS  43030  Miroslav Zavadil 2 1990 C=.Lípa  123.90 4 127.90
             43043  Ivan Christov 1988 Cë.Lípa  117.20 2 119.20 247.10 36
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7  1 DM  43048  JirÜí Skuhrovec 2 1990 CÜ.Lípa  120.50 10 130.50
             43006  Vít Per“ina 1989 C“.Lípa  120.20 2 122.20 252.70 30

8  3 DS  48041  Jan RJíha 2 1987 Klášter.  118.20 8 126.20
             48068  Jaroslav Volák 1990 Klášter.  120.70 6 126.70 252.90 24

9  1 VM  17025  Vít Peterka 2 1969 Rakovník  138.00 4 142.00
             17020  Miroslav Minarqík 1955 Rakovník  132.90 2 134.90 276.90 18
10  4 DS  19014  Jan Podhadský 3 1989 Vlašim  136.50 8 144.50

             19007  Lukáš Lebeda 1987 Vlašim  135.60 12 147.60 292.10 12
11  2 VM  17026  Ludek̃ Pšenick̃a 2 1960 Rakovník  130.50 58 188.50

             17007  JirOí Holý 1957 Rakovník  132.90 8 140.90 329.40 6
12  2 DM  23061  Jan Kuna 3 1990 SK VS C�B  148.70 54 202.70

             23020  Ondr¿ej Holboj 1990 SK VS C¿B  137.40 12 149.40 352.10 5
13  3 DM  36023  Václav Brvíza 3 1990 Klatovy  139.60 8 147.60

             36024  Zdene-k Kubát 1991 Klatovy  146.40 60 206.40 354.00 4
14  1 ZM  43015  Daniel Štraub 3 1993 Cä.Lípa  189.40 116 305.40

             43014  Ivan Zavadil 1993 C•.Lípa  175.40 112 287.40 592.80 3
15  1 ZS  48081  Martin KocTí 0 1991 Klášter.  158.60 260 418.60

             48082  Tomáš Petrovic� 1991 Klášter.  159.70 66 225.70 644.30 2
16  4 DM  1039  Michal ŠimonicÂ 0 1989 Boh.Pha  113.20 454 567.20

             1031  Michal Rudiš 1989 Boh.Pha  167.40 6 173.40 740.60 1
   DM  66019  Antonín Šimu2nek 3 1990 Horš.Týn   0 0.00

             66012  Zdeneék Dolejš 1989 Horš.Týn   0 0.00     
          0.00
                  0.00     
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